
		
			
			    Přejít na hlavní obsah
			

			

				

				Fakulta elektrotechnická


				České vysoké učení technické v Praze

				ČVUT v Praze

				
					
						
								Aktuální rok	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016
	Rok 2017
	Rok 2014
	Rok 2013
	Rok 2012
	Rok 2011
	Rok 2010




						

					

					
						
							Vyhledat
							
							
						

						
					


					
						cs / en
					

					Spojujeme elektrotechniku a informatiku.

				


				
			
			

			
				
						Zájemci
	Studenti
	Zaměstnanci
	Věda a výzkum
	Firmy a média
	Fakulta


				

			
		
			                        
                            
				Aby bylo prohlížení těchto stránek co nejpříjemnější, používáme jako většina webů cookies. Soubory cookie slouží k vyhodnocení vašeho pohybu
			        po našich stránkách a tak nám je pomáhají vylepšovat. Stejně tak vám díky nim můžeme zde, na jiných webech nebo sociálních sítích ukazovat
			        pro vás relevantní sponzorovaný obsah poskytující bližší informace o možnostech studia na naší fakultě. Děkujeme, že nám pomáháte posouvat
			        prezentaci naší fakulty na vyšší úroveň! Bez vašeho souhlasu to ale nesvedeme. Souhlasíte, že můžeme vyhodnotit vaše brouzdání po našem webu?
 
			        Více informací

			        
			        Souhlasím
			        Nesouhlasím
			        

			    

			


		
				
			
				 
					Aktuální rok	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016
	Rok 2017
	Rok 2014
	Rok 2013
	Rok 2012
	Rok 2011
	Rok 2010




				
			
			
			ČVUT  FEL    Aktuality   Archiv aktualit a informací 2014
			
			
			
				
      
Archiv aktualit a informací 2014

	Oznámení	Vloženo	Aktuální do
	
Počítačová studovna T2:A4-404 bude z důvodu upgrade OS v období 22. 12.-2. 1. mimo provoz

Ing. Michal Dočkal, SVTI

	22.12.14	02.01.15
	
Dne 18. 12. 2014 byl jmenován profesorem doc. Ing. Stanislav Zvánovec, Ph.D. pro obor Radioelektronika. Blahopřejeme

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	22.12.14	22.01.15
	
Fotky z Vánoc s fyzikou

RNDr. Ilona Ali Bláhová, Ph.D., katedra fyziky

	19.12.14	14.01.15
	
Pour féliciter 2015

Přejeme Vám příjemné prožití vánočních svátků a do nového roku zdraví, úspěch a spokojenost. Také se těšíme na další spolupráci.prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	18.12.15	30.01.15
	
Týdenní intenzivní kurzy v rámci programu Athens na zahraničních univerzitách

doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., proděkan

	18.12.14	23.01.15
	
Robosoutěž zná své vítěze

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	17.12.14	31.01.15
	
Děkan předal motivační stipendium studentům 1. ročníku

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	12.12.14	12.01.15
	
Studentská anketa otevřena, tři účastníci vyhrají elektroniku podle svého přání

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	12.12.14	05.02.15
	
Vánoce s fyzikou

RNDr. Ilona Ali Bláhová, Ph.D., katedra fyziky

	09.12.14	17.12.14
	
Informace pro studenty, kteří se budou hlásit k magisterské státní závěrečné zkoušce v zimním termínu akad. r. 2014/2015

doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., proděkan

	08.12.14	31.01.15
	
Informace pro studenty, kteří se budou hlásit k bakalářské státní závěrečné zkoušce v zimním termínu akad. r. 2014/2015

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	08.12.14	31.01.15
	
FEL má první sochu

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	08.12.14	30.01.18
	
Zasedání AS FEL

Řádné zasedání AS FEL bude probíhat v místnosti T2:C4-80 v pátek 5. 12. 2014 od 9.00 hod. Návrh programu a související materiály najdete na stránkach AS FEL. Zasedání Akademického senátu jsou veřejná. Všichni členové Akademické obce jsou srdečne zváni.prof. Ing. Karel Hoffmann, CSc., AS FEL

	05.12.14	05.12.14
	
Odborníci FEL o ledovce

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	04.12.14	31.12.14
	
2. prosince končí možnost přihlásit se do programu Erasmus+ na studijní pobyt v akademickém roce 2015/16

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	01.12.14	02.12.14
	
3. prosince ve 14.00 končí možnost podávat návrhy projektů do Studentské grantové soutěže pro rok 2015

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	01.12.14	03.12.14
	
Fotky ze Dne otevřených dveří

Petr Neugebauer, SVTI

	28.11.14	30.12.14
	
Účast eForce FEE Prague Formula na konferenci E-mobilita a Smart Grid fórum 2014 Praha

Ing. Vít Hlinovský, CSc., katedra elektrických pohonů a trakce

	27.11.14	30.12.14
	
ČVUT vítězem největší evropské sportovní univerzitní soutěže Euroroma 2014

Radek Pekař, ÚTVS

	27.11.14	12.12.14
	
Prestižní stipendium GE Foundation pro studenty 2. ročníku bakalářského studia

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	27.11.14	27.02.15
	
Call for Proposals CISCO-ČVUT Joint Research Proramme

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	26.11.14	18.12.14
	
S matematikou a s fyzikou v Temešváru

RNDr. Ilona Ali Bláhová, Ph.D., katedra fyziky

	21.11.14	21.12.14
	
Cenu rektora ze rok 2013 obdržel Petr Havel z katedry řídicí techniky za aplikaci výsledků výzkumné práce v praxi

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	21.11.14	21.12.14
	
Naše fakulta se stává Centrem excelence Mezinárodní telekomunikační unie pro kybernetickou bezpečnost

Od 1. ledna 2015 ponese Fakulta elektrotechnická ČVUT v Praze statut evropského Centra excelence ITU v oblasti kybernetické bezpečnosti, který na čtyřleté období uděluje Mezinárodní telekomunikační unie (ITU).doc. Ing. Jiří Vodrážka, Ph.D., katedra telekomunikační techniky

	18.11.14	15.01.15
	
Vzpomínka na 17. listopad 1989

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	17.11.14	30.11.14
	
Cenu Preciosa získala Naděje Havlíčková

Cenu Preciosa získala Naděje Havlíčková za práci Řízení modelu kardiovaskulárního systému pomocí LabVIEW pod vedením Ing. Jana Havlíka, Ph.D..prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	15.11.14	15.12.14
	
Mimořádný termín přijímacího řízení do doktorského studia pro studijní obor Akustika

Mimořádný termín výběrového řízení pro další zájemce o studium v DSP pro akademický rok 2014/2015 s nástupem do studia od 1. ledna 2015 se bude konat v pátek 12. prosince 2014 od 9 hodin v místnosti T2: B2-48.Renata Kroutilíková, VVZS

	14.11.14	14.12.14
	
CfP: MISTA 2015 (Multidisciplinary International Scheduling Conference: Theory & Applications)

FEL bude spolupořádat konferenci MISTA 2015 - významnou konferenci v oblasti operačního výzkumu. Za českou stranu jsou spolupředsedové konferenčního výboru P. Šůcha a Z. Hanzálek.Ing. Martin Samek, katedra řídicí techniky

	13.11.14	29.01.15
	
První předkolo Robosoutěže 2014 již v pátek 14. 11. 2014 - přijďte fandit i vy!

Ing. Jan Sláma, oddělení vnějších vztahů

	11.11.14	14.11.14
	
Studentská grantová soutěž: přihlášky do 3. 12. 2014

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	08.11.14	08.12.14
	
Slavnostní otevření dětského koutku

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	08.11.14	08.12.14
	
Přijďte v pátek 28. 11. 2014 na den otevřených dveří FEL!

Ing. Jan Sláma, oddělení vnějších vztahů

	07.11.14	28.11.14
	
Expozice ČVUT na veletrhu Gaudeamus opět získala první místo za nejlépe hodnocenou expozici

Ing. Martin Samek, katedra řídicí techniky

	07.11.14	07.12.14
	
Úspěch v soutěži Cisco Outstanding Thesis Award

V soutěži Cisco Outstanding Thesis Award získala první místo za nejlepší magisterskou práci Andrea Fuksová, absolventka programu Otevřená informatika. Zvláštní cenu poroty získala studie Jiřího Čermáka z centra agentních technologií katedry počítačů.Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	05.11.14	31.01.15
	
Otevřena registrace pro účast v soutěži Student StarCraft AI Tournament 2014

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	04.11.14	12.01.15
	
Workshopy pro doktorandy

Renata Kroutilíková, VVZS

	31.10.14	10.12.14
	
Úspěch v soutěži 2014 IEEE Control Systems Society Video Contest

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	31.10.14	31.11.14
	
Zasedání AS FEL

Řádné zasedání AS FEL bude probíhat v místnosti T2:C4-80 v pátek 31. 10. 2014 od 9.00 hod. Návrh programu a související materiály najdete na stránkach AS FEL. Zasedání Akademického senátu jsou veřejná. Všichni členové Akademické obce jsou srdečne zváni.prof. Ing. Karel Hoffmann, CSc., AS FEL

	31.10.14	31.10.14
	
Předběžné zápisy do letního semestru 2014/2015

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	29.10.14	21.11.14
	
Nositel Nobelovy ceny za fyziku Dr. Robert W. Wilson 4. a 5. listopadu 2014 na ČVUT

Ing. Jan Sláma, oddělení vnějších vztahů

	29.10.14	10.11.14
	
Vyjadření děkana, garantů studijních programů a vedoucích kateder k anketě

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	29.10.14	29.11.14
	
Reportáž ČT z katedry počítačů

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	27.10.14	27.11.14
	
Prodloužení termínu pro podávání žádostí na podporu internacionalizace výuky

prof. Ing. Oldřich Starý, CSc., proděkan

	24.10.14	01.12.14
	
Beseda se studenty 2. a 3. ročníků programu STM

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	23.10.14	30.10.14
	
Registrace týmů do soutěže The Freescale CUP 2015

Ing. Tomáš Haubert, katedra elektrických pohonů a trakce

	23.10.14	30.10.14
	
Odborníci z Evropské kosmické agentury na ČVUT v Praze

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	22.10.14	24.10.14
	
Výzva na projekty pro propagaci a podporu studia na FEL (upřesnění)

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	22.10.14	31.10.14
	
Další malý úspěch ČVUT-FEL v mezinárodním hodnocení univerzit "FSAE/Formula Student"

Ing. Vít Hlinovský, CSc., katedra elektrických pohonů a trakce

	21.10.14	21.11.14
	
Další úspěch ČVUT v mezinárodním hodnocení univerzit

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	16.10.14	16.12.14
	
Výzva na projekty pro propagaci a podporu studia na FEL

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	15.10.14	21.10.14
	
Podmínky zápisu předmětů vyučovaných na FEL pro studenty z jiných fakult

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	15.10.14	30.11.14
	
Výběr laviček před budovu E na KN

Před budovou E na Karlově náměstí chceme instalovat lavičky. Můžete hlasovat, který typ se Vám líbí. Hlasovací formulář vyžaduje přihlášení přes FELid.prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	13.10.14	19.10.14
	
Chaosem a komplexitou s profesorem Chuou

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	09.10.14	09.12.14
	
Výběrové řízení na obsazení míst akademických pracovníků

Ing. Pavla Provazníková, děkanát

	08.10.14	06.11.14
	
Předseda české studentské organizace UPE Filip Šrajer získal prestižní UPE Dan Drew Award

Ing. Tomáš Černý, M.S.C.S., katedra počítačů

	08.10.14	08.12.14
	
Nábor do týmu studentské formule eForce

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	06.10.14	07.10.14
	
Diplomky na stojáka

Ambicí projektu je dát studentům prostor veřejně prezentovat své vědecké práce před širším publikem. Uzávěrka přihlášek je 15. října 2014.Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	06.10.14	15.10.14
	
Zasedání AS FEL

Řádné zasedání AS FEL bude probíhat v místnosti T2:C4-80 v pátek 3. 10. 2014 od 9.00 hod. Návrh programu a související materiály najdete na stránkach AS FEL. Zasedání Akademického senátu jsou veřejná. Všichni členové Akademické obce jsou srdečne zváni.prof. Ing. Karel Hoffmann, CSc., AS FEL

	03.10.14	03.10.14
	
Cenu děkana za prestižní disertační práci obdržel Jan Eichler

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	02.10.14	02.11.14
	
Motivační stipendium pro nejlepší uchazeče ze středních škol pro akademický rok 2014/2015 - výzva

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	01.10.14	31.10.14
	
Přiznání prospěchového stipendia za letní semestr akad. r. 2013/2014

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	01.10.14	31.10.14
	
eForce FEE Prague Formula na MSV 2014

Naši formuli "eForce FEE Prague Formula" naleznete celý týden na nejvýznamnějším průmyslovém veletrhu ve střední Evropě v pavilonu V/071 na stánku společnosti Böllhoff. Těšíme se na Vaši návštěvu.Ing. Vít Hlinovský, CSc., katedra elektrických pohonů a trakce

	29.09.14	10.10.14
	
Úspěch v soutěži o nejlepší ICT diplomovou práci roku 2014

Vítězem soutěže v soutěžní kategorii "Podnikové informační systémy, ostatní IT práce" se stal student magisterského studijního programu Otevřená informatika Bc. Vojtěch Krs se svou prací Sculpting in Virtual Reality. Bakalářskou práci vedl Ing. Ondřej Jamriška z katedry počítačové grafiky a interakce.Ing. Jaroslav Sloup, katedra počítačové grafiky a interakce

	29.09.14	29.11.14
	
Fotky z Noci vědců 2014

Ing. Jan Sláma, oddělení vnějších vztahů

	29.09.14	29.11.14
	
Imatrikulace studentů prezenční formy prvního ročníku bakalářských programů

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	29.09.14	14.10.14
	
Výsledky ankety studentů za letní semestr 2013/2014

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	26.09.14	26.10.14
	
Doplňkové semináře z matematiky a z fyziky aneb Bezpečná matematika a Bezpečná fyzika

RNDr. Ilona Ali Bláhová, Ph.D., katedra fyziky

	26.09.14	26.10.14
	
Změny Stipendijního řádu ČVUT týkající se prospěchového stipendia

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	26.09.14	26.11.14
	
FEL se připojí k Noci vědců na ČVUT

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	24.09.14	26.09.14
	
Informační Workshop studia v zahraničí

doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., proděkan

	24.09.14	08.10.14
	
Přípravné kurzy FCE

Veronika Lobreisová, rektorát

	19.09.14	19.10.14
	
Náš satelit v České televizi (na konci relace od 158. minuty)

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	19.09.14	19.10.14
	
Poskočili jsme v QS ranking

Ve světovém žebříčku univerzit ČVUT mírně poskočilo na 411-420. místo. V oborech Computer Science and Engineering jsme si hlavně zásluhou FEL udrželi 151-200. místo.prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	16.09.14	16.11.14
	
Kurz angličtiny pro administrativní pracovníky FEL

Mgr. Petra Knápková, Ph.D., katedra jazyků

	16.09.14	16.10.14
	
Program Komunikace, multimedia a elektronika na festivalu LadronkaFest

Otakar Vlček, oddělení vnějších vztahů

	15.09.14	15.10.14
	
Založili jsme Google kalendář Termíny FEL

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	15.09.14	15.10.14
	
Zahraniční stipendia pro rok 2015/2016

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	15.09.14	15.11.14
	
Učitelé k výsledkům studentské ankety za letní semestr 2013/2014

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	12.09.14	10.10.14
	
Ebola - upozornění Hlavního hygienika ČR

Jiřina Vlčková, děkanát

	12.09.14	12.10.14
	
Přirozené a umělé myšlení I., II.

Nabídka zajímavého předmětu z MFF (doc. I. M. Havel). Určeno pro studenty, kteří mají zájmem o kognitivní vědu a filosofii mysli.doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	12.09.14	08.10.14
	
Pobočka SO na Karlově náměstí 18. 9. 2014 uzavřena

Potvrzení o studiu bude možné získat na studijním oddělení v Dejvicích v odpoledních úředních hodinách 13,00 - 15,00 h.Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	12.09.14	18.09.14
	
50 let katedry počítačů na FEL ČVUT - 50 let informatiky na ČVUT

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	11.09.14	11.10.14
	
Reportáž Studia 6 České televize z Vědeckého jarmarku 2014 je ke shlédnutí od 6. minuty

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	10.09.14	10.10.14
	
Týdenní intenzivní kurzy v rámci programu Athens na zahraničních univerzitách

doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., proděkan

	09.09.14	22.09.14
	
Robosoutěž 2014 pro týmy ze středních škol

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	08.09.14	19.10.14
	
Pomník Nikoly Tesly odhalen

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	08.09.14	09.11.14
	
Informace pro studenty nastupující do 1. ročníku studia v bakalářských studijních programech

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	03.09.14	19.09.14
	
Studentská formule FEL eForce se umístila na celkovém druhém místě soutěže Formula Electric Italy 2014

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	02.09.14	02.10.14
	
Počítačová studovna T2:A4-404 bude otevřena od 2. 9. 2014

Ing. Michal Dočkal, SVTI

	29.08.14	02.09.14
	
Informace pro studenty nastupující do 1. ročníku kombinované formy studia v bakalářských studijních programech

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	27.08.14	02.09.14
	
Cenu děkana za prestižní disertační práci obdržel Miloslav Čapek

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	26.08.14	26.09.14
	
Absolventi za rok 2014, kterým byla oceněna závěrečná práce

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	22.08.14	22.09.14
	
Výstava modelů halových laboratoří ČVUT

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	25.08.14	25.09.14
	
Kursy italštiny pro studenty všech fakult

PaedDr. Naděžda Bonaventurová, kabinet jazyků FA

	19.08.14	15.10.14
	
Náhradní termín zápisu do jazykových kurzů doktorandů v zimním semestru 2014/1

Náhradní termín zápisu do jazykových kurzů doktorandů v zimním semestru 2014/15 se koná v závěru povinné informativní schůzky nových doktorandů v pondělí 1. září 2014 v posluchárně T2:D3-209.Mgr. Naďa Němcová, katedra jazyků

	19.08.14	01.09.14
	
Mezinárodní soutěž studentských formulí

Ve dnech 7. - 10. srpna 2014 se konal druhý ročník závodu "Formula Sudent Czech Republic 2014". Kdo neměl možnost se tohoto klání zúčastnit osobně, má šanci nasát atmosféru na webových stránkách týmu elektro-formule "e-Force Prague Formula".Ing. Vít Hlinovský, CSc., katedra elektrických pohonů a trakce

	15.08.14	15.09.14
	
Soutěž o nejlepší studentskou práci v oblasti mírového využívání jaderné energie

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	06.08.14	17.11.14
	
Nový telefonní seznam FEL je na světě

Viz soubor /misc/Telsez_2014.pdf na fakultním webu.prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	06.08.14	06.09.14
	
Povinná informativní schůzka nových doktorandů

Renata Kroutilíková, VVZS

	05.08.14	02.09.14
	
O kulových blescích hovořil 4. srpna v Českém rozhlase prof. Petr Kulhánek z katedry fyziky

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	05.08.14	01.09.14
	
Uzavření parkoviště FEL

Parkoviště a vjezd do dvora FEL budou úplně uzavřeny pravděpodobně 20. 8.-22. 8. 2014.Ing. Dagmar Blechová, oddělení technicko provozní

	05.08.14	21.08.14
	
Zápis pro stávající studenty doktorského studia: 9. 9. a 23. 9.

Renata Kroutilíková, VVZS

	01.08.14	25.09.14
	
Přehled novinek z oblasti astronomie, fyziky, nových technologií a příbuzných oborů najdete v knize prof. Kulhánka a kol. Astronomie a fyzika - Svítání.

Knihu je možné zakoupit se slevou na sekretariátu katedry fyziky.Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	01.08.14	15.09.14
	
Přidána možnost filtrování typu aktualit na úvodní stránce

Byla přidána možnost filtrování typu aktualit na úvodní stránce. Zvolený stav je pamatován pro daný prohlížeč.Ing. Michal Dočkal, SVTI

	24.07.14	07.08.14
	
Jak naši studenti a učitelé rušili radiový provoz okupační armády

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	22.07.14	31.08.14
	
Daniel Novák z katedry kybernetiky byl hostem Studia Leonardo Českého rozhlasu

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	18.07.14	18.08.14
	
Výběrové řízení na místa odborných asistentů/asistentek pro katedru ekonomiky, manažerství a humanitních věd

Ing. Pavla Provazníková, děkanát

	17.07.14	15.08.14
	
Nabídka plně hrazeného studijního pobytu na University of Information Science and Technology v Makedonii

doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., proděkan

	17.07.14	01.08.14
	
V úterý 8. 7. přerušena dodávka el. energie v objektu Technická 2

V úterý 8. 7. bude z důvodu údržby trafostanice v době od 9:00 do 13:00 přerušena dodávka el. energie v objektu Technická 2.Ing. Michal Dočkal, SVTI

	07.07.14	08.07.14
	
Úspěch na mezinárodním workshopu COST VISTA

Příspěvek autorů Miloslava Čapka, Lukáše Jelínka, Pavla Hazdry a Jana Eichlera z katedry elektromagnetického pole prezentovaný hlavním autorem M. Čapkem byl oceněn na mezinárodním workshopu COST VISTA v Bukurešti za mimořádný původní teoretický přínos k základním principům elektromagnetismu.Jana Šíchová, katedra elektromagnetického pole

	07.07.14	07.09.14
	
Promoce v srpnu

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	02.07.14	29.08.14
	
Pobočka PEO na Karlově náměstí 3. 7. - 31. 7. 2014 uzavřena

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	01.07.14	31.07.14
	
Mimořádný termín přijímacího řízení do bakalářských studijních programů EEM, KME a STM - přihlášky do 31. 8. 2014

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	30.06.14	31.08.14
	
Výsledky slosování studentské ankety

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	01.07.14	09.09.14
	
Odstávka studoven 404, 115

V období 1. 7. - 31. 8. budou studovny T2:A4-404  a T2:A3-115 mimo provoz.Ing. Michal Dočkal, SVTI

	30.06.14	31.08.14
	
Přípravné kurzy matematiky a fyziky

Kurzy jsou určeny nejen budoucím studentům naší fakulty, ale i dalším zájemcům z řad široké veřejnosti; jsou též vhodné pro přípravu k maturitním zkouškám.RNDr. Ilona Ali Bláhová, Ph.D., Ing. Jaroslav Plocek, CSc.

	27.06.14	08.09.14
	
Výběrové řízení na místa odborný asistent/asistentka

Ing. Pavla Provazníková, děkanát

	25.06.14	24.07.14
	
V pátek 27. 6. 2014 bude studijní oddělení uzavřeno

V pátek 27. 6. 2014 bude studijní oddělení uzavřeno kvůli zápisům studentů do 1. ročníku bakalářského studia.Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	25.06.14	27.06.14
	
Fulbright-Czech Technical University Distinguished Chair

Uzávěrka 1. 8. 2014. Nastup od září 2015. Uchazeč musí být občanem USA. The award is open to any specialization in all the fields offered at the Faculty of Electrical Engineering, Czech Technical University, including, but not limited to, electrical engineering.prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	21.06.14	31.07.14
	
Stanovení minimálního počtu bodů pro přijetí do bakalářských studijních programů

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	20.06.14	20.07.14
	
Fotky z FEL Festu 2014

Petr Neugebauer, SVTI

	20.06.14	20.09.14
	
Astronomie s prof. Petrem Kulhánkem

O astronomických novinkách za poslední rok diskutoval na TV Noe prof. Petr Kulhánek z katedry fyziky.MUDr. Ing. Vítězslav Kříha, Ph.D., katedra fyziky

	13.06.14	30.06.14
	
Informace k zápisu do 1. ročníku prezenční formy magisterských programů

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	13.06.14	03.07.14
	
V pátek 13. 6. bude PC studovna T2:A4-404 z provozních důvodů uzavřena

Ing. Michal Dočkal, SVTI

	12.06.14	13.06.14
	
Druhé kolo přihlášek do programu Erasmus+ na letní semestr 2015

Hlásit se můžete do úterý 17. 6. 2014. Současně s přihláškou do programu je nutné se přihlásit také na odpovídající jazykový test.Otakar Vlček, oddělení vnějších vztahů

	12.06.14	17.06.14
	
3. ročník Studentské soutěže Nakladatelství Academia o vydání rukopisu diplomové práce

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	12.06.14	15.09.14
	
Přípravný kurz na zkoušku z češtiny

PhDr. Dana Saláková, katedra jazyků

	11.06.14	23.09.14
	
Přípravný kurz TOEFL

Mgr. Pavla Péterová, katedra jazyků

	11.06.14	22.09.14
	
Informace pro studenty nastupující do 1. ročníku prezenční formy studia v bakalářských studijních programech

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	10.06.14	02.09.14
	
Konference Středoškolská technika 2014 - StreTech 2014

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	09.06.14	30.06.14
	
Asistivní technologie v Českém rozhlase

Hostem pořadu Českého rozhlasu Kontakt dvojky byl 27. května Daniel Novák z katedry kybernetiky. V pořadu představil svůj výzkum na poli asistivních technologií.Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	09.06.14	19.07.14
	
Zasedání AS FEL

Řádné zasedání AS FEL bude probíhat v místnosti T2:C4-80 v pátek 6. 6. 2014 od 9.00 hod. Návrh programu a související materiály najdete na stránkach AS FEL. Zasedání Akademického senátu jsou veřejná. Všichni členové Akademické obce jsou srdečne zváni.prof. Ing. Karel Hoffmann, CSc., AS FEL

	06.06.14	06.06.14
	
Jazykové kurzy PGS v zimním semestru

Katedra jazyků zve všechny zájemce z řad doktorandů k informační schůzce, kde proběhne i předběžný zápis, na úterý 17. 6. 2014 v 11.00 do místnosti Z2: B1-344 (Zikova 2, 2.p).Mgr. Naďa Němcová, katedra jazyků

	05.06.14	17.06.14
	
Laboratoř EU - soutěžte s diplomovou prací s tematikou EU, třem nejlepším přislíbena finanční odměna

doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., proděkan

	05.06.14	15.07.14
	
Diplomka na stojáka - hrajte o 10 tisíc Kč na studijní cestu dle vlastního výběru

doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., proděkan

	05.06.14	15.09.14
	
Zápis do zimního semestru 2014/2015

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	02.06.14	03.10.14
	
CISCO SYSTEMS (Czech Republic) s.r.o. a Fakulta elektrotechnická ČVUT v Praze vyhlašují soutěž Cisco Outstanding Thesis Award

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	30.05.14	24.09.14
	
Kurz španělštiny pro Erasmus+

Mgr. Petra Knápková, Ph.D., katedra jazyků

	27.05.14	25.09.14
	
Foto z vernisáže předmětu Zpracování digitální fotografie

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	23.05.14	23.06.14
	
Studenti v nově otevřené anketě mají možnost odkrýt svou identitu

Studentská anketa za léto otevřena, tři účastníci opět vyhrají iPad minidoc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	22.05.14	30.06.14
	
Stříbrná medaile ve finále soutěže mladých vědců Intel ISEF

Student Fakulty elektrotechnické Marek Novák získal stříbrnou medaili ve finále soutěže mladých vědců Intel ISEF. Gratulujeme.Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	21.05.14	21.09.14
	
Chytré ptačí budky z katedry kybernetiky

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	21.05.14	21.06.14
	
Posádka zaměstnanců z FELu opět zvítězila v závodě dračích lodí

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	19.05.14	19.06.14
	
V celoroční sportovní soutěži Souboj fakult zvítězila FEL

Mgr. Jan Filandr, ÚTVS

	15.05.14	30.05.14
	
Rektorský den bude ve středu 14. 5. 2014

V rektorský den se ruší úřední hodiny studijního oddělení.prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	07.05.14	14.05.14
	
Ubytování v Hlávkově koleji - druhé kolo

Druhé kolo podávání žádosti z řad doktorandů nebo mladých akademiků či vědeckých pracovníků včetně studentů bakalářského a magisterského studia. Termín pro dodání vyplněných formulářů na sekretariát děkana FEL je do 10. 5. 2014 včetně.Renata Kroutilíková, VVZS

	07.05.14	10.05.14
	
Výběrové řízení na místa odborný asistent/asistentka nebo lektor/lektorka

Ing. Pavla Provazníková, děkanát

	07.05.14	05.06.14
	
Informace pro studenty, kteří se budou hlásit k magisterské státní závěrečné zkoušce v letním termínu akad. r. 2013/2014

doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., proděkan

	05.05.14	04.06.14
	
Informace pro studenty, kteří se budou hlásit k bakalářské státní závěrečné zkoušce v letním termínu akad. r. 2013/2014

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	05.05.14	16.06.14
	
Vedoucím katedry elektrotechnologie byl na dobu dvou let jmenován Ing. Karel Dušek, PhD.

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	05.05.14	19.05.14
	
Z historie Majáles

Historii těchto slavností přibližuje shrnující článek prof. Efmertové. Hlášení o postihu studentů ČVUT za "politické provokace" během Majáles 1966 ukazuje atmosféru doby. K dispozici je i úplnější soubor dokumentů.prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	30.04.14	30.05.14
	
Zasedání AS FEL

Řádné zasedání AS FEL bude probíhat v místnosti T2:C4-80 v pátek 25. 4. 2014 od 9.00 hod. Návrh programu a související materiály najdete na stránkach AS FEL. Zasedání Akademického senátu jsou veřejná. Všichni členové Akademické obce jsou srdečne zváni.prof. Ing. Karel Hoffmann, CSc., AS FEL

	25.04.14	25.04.14
	
V úterý 29. 4. 2014 bude výuka nahrazující čtvrtek 1. 5. 2014

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	24.04.14	29.04.14
	
Pobočka PEO na Karlově náměstí 17. dubna 2014 uzavřena

Ve čtvrtek 17. dubna 2014 bude pobočka studijního oddělení na Karlově náměstí uzavřena.Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	15.04.14	17.04.14
	
Nejlepší diplomová a disertační práce o energetice je z Fakulty elektrotechnické ČVUT

V soutěži o nejlepší diplomové práce o energetice zvítězila poprvé v šestnáctileté historii žena - absolventka studijního programu Elektrotechnika, energetika a management Ing. Pavla Popelková. Vítězem v kategorii doktorských prací je Ing. Miroslav Müller, školitel prof. Ing. Josef Tlustý, CSc.Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	14.04.14	14.05.14
	
Nový volitelný předmět Základy elektromagnetické kompatibility

Ing. Tomáš Kořínek, Ph.D., katedra elektromagnetického pole

	14.04.14	14.05.14
	
Kurzy japonštiny a čínštiny

Katedra jazyků nabízí v ZS 2014/15 kurz japonštiny a čínštiny pro začátečníky i pokročilé.Mgr. Alena Havlíčková, katedra jazyků

	15.04.14	15.05.14
	
Pozor, dne 11. 4. 2014 od 8:00 do 12:00 plánovaná odstávka IS ČVUT

Podle sdělení VIC ČVUT bude v rámci plánované odstávky IS ČVUT dne 11. 4. 2014 od 8:00 do 12:00 ostrý i testovací KOS mimo provoz. V případě potíží se může odstávka protáhnout. Kromě KOSu nepůjdou i další aplikace a komponenty.doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	09.04.14	11.04.14
	
Nahradí nás roboti? - prof. Hanzálek z katedry řídicí techniky v reportáži ČT

Ing. Jan Sláma, oddělení vnějších vztahů

	09.04.14	09.05.14
	
Majáles 2014

Letos budou Majálesy dva, můžete si vybrat podle Vašeho vkusu: Studentský majáles a Pražský majáles.prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	08.04.14	01.05.14
	
Studentská sekce honorární organizace Upsilon Pi Epsilon na ČVUT slaví úspěch

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	07.04.14	07.07.14
	
Předběžné zápisy do zimního semestru 2014/2015

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	07.04.14	30.04.14
	
Retrokoutek

Ve 3. patře dejvické budovy jsme zásluhou oddělení TPO otevřeli retrokoutek. Respirium před blokem A4 je vybaveno stylovým nábytkem, vyrobeným v roce 1964 pro tuto budouvu.prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	07.04.14	28.04.14
	
Laboratoř diagnostiky fotovoltaických systémů získala akreditaci

Ing. Ladislava Černá, katedra elektrotechnologie

	04.04.14	04.05.14
	
Prezentace z přednášky T. Markvarta: Silicon and light

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	01.04.14	01.05.14
	
Kurz odborné způsobilosti v elektrotechnice

Pobočka ČSVTS při FEL pořádá dne 24. 4. 2014 kurz odborné způsobilosti v elektrotechnice podle Vyhl. 50/78 Sb.Ing. Jaroslav Plocek, CSc., předseda pobočky

	31.03.14	24.04.14
	
Vyjadření děkana a vedoucích kateder k anketě

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	31.03.14	31.04.14
	
Výsledky rozdělení do oborů studentů prezenční formy v 1. ročníku bakalářských programů

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	27.03.14	15.04.14
	
Formula Student na výstavě Motorsport EXPO 2014

V rámci výstavy Motorsport EXPO 2014 25. - 26. 3. 2014 proběhne představení projektu Formula Student. Jedná se o týmy vysokých škol, jejichž studenti formule samostatně navrhují, staví, zúčastňují se závodů. Přijďte se podívat, vstup je zdarma.Ing. Vít Hlinovský, CSc., katedra elektrických pohonů a trakce

	25.03.14	26.03.14
	
Pozvánka na výstavu Lucie Svobodové Nejasný předmět touhy

Mgr. Hana Chmelenská, oddělení vnějších vztahů

	21.03.14	25.04.14
	
Fyzikální čtvrtky reagují na oznámení nového objevu změnou programu

Vzhledem k oznámení objevu B modu polarizace reliktního záření, který by mohl být způsoben gravitačními vlnami z období inflace vesmíru, se mění původní program fyzikálního čtvrtku přednáškou prof. Petra Kulhánka "Byly nepřímo objeveny reliktní gravitační vlny?" konaná 20.  3. 2014 od 16.15 v posluchárně 209.MUDr. Ing. Vítězslav Kříha, Ph.D., katedra fyziky

	19.03.14	20.03.14
	
CTU CarTech Electric

V Brně začíná veletrh AMPER a protože se jedná o jeden z největších elektrotechnických svátků v ČR, naše formule na této výstavě pochopitelně nechybí. Monopost FSE.02 týmu CTU CarTech, divize Electric, naleznete na stánku číslo 6.05 našeho generálního partnera, společnosti TG Drives v pavilonu V.Ing. Vít Hlinovský, CSc., katedra elektrických pohonů a trakce

	19.03.14	30.03.14
	
Ing. Jan Kočí proděkanem pro informační technologie

Děkan po souhlasném projednání jmenoval Ing. Jana Kočího s účinností od 17. 3. proděkanem pro informační technologie.prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	17.03.14	27.03.14
	
AS schválil Výroční zprávu FEL za rok 2013

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	17.03.14	17.04.14
	
Úspěch florbalového týmu FEL

doc. Ing. Jiří Jakovenko, PhD., proděkan

	17.03.14	17.04.14
	
Studenti ČVUT na oblastním finále Freescale CUP v Žilině

Ing. Jan Sláma, oddělení vnějších vztahů

	17.03.14	17.04.14
	
Zasedání AS FEL

Řádné zasedání AS FEL bude probíhat v místnosti T2:C4-80 v pátek 14. 3. 2014 od 9.00 hod. Návrh programu a související materiály najdete na stránkach AS FEL. Zasedání Akademického senátu jsou veřejná. Všichni členové Akademické obce jsou srdečne zváni.prof. Ing. Karel Hoffmann, CSc., AS FEL

	14.03.14	14.03.14
	
Zpráva o průběhu výběrových řízení na vedoucí kateder

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	13.03.14	13.04.14
	
Mentoring ČVUT 2014

Do neděle 30. 3. 2014 se můžete opět přihlašovat do již 8. ročníku programu Mentoring.Mgr. Hana Chmelenská, oddělení vnějších vztahů

	12.03.14	30.03.14
	
Přiznání prospěchového stipendia za zimní semestr 2013/2014

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	11.03.14	31.03.14
	
Soutěž o nejlepší diplomové práce s tematikou EU

doc. Ing. Jiří Jakovenko, PhD., proděkan

	10.03.14	15.03.14
	
Výsledky ankety studentů za zimní semestr 2013/2014

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	05.03.14	05.04.14
	
Filmový klub ČVUT

Mgr. Hana Chmelenská, oddělení vnějších vztahů

	04.03.14	04.04.14
	
Katedra řídicí techniky se zúčastnila veletrhu Embedded World 2014 v německém Norinberku

Ing. Jan Sláma, oddělení vnějších vztahů

	03.03.14	03.04.14
	
Směrnice děkana č. 2/2014 - Statut emeritního pracovníka

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	03.03.14	03.04.14
	
Přijaté projekty RPMT 2014

Zita Pračková, děkanát

	03.03.14	17.03.14
	
Inovace výuky elektrických pohonů na Mongolské Technické univerzitě v Ulaanbaataru

Ing. Jan Sláma, oddělení vnějších vztahů

	26.02.14	26.05.14
	
Soutěž o nejlepší diplomovou práci v materiálových vědách

RNDr. Karolina Houžvičková Šolcová

	24.02.14	15.05.14
	
Děkan udělil stipendium 10 000 Kč výborným studentům 1. ročníku

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	21.02.14	21.03.14
	
Rozřazování studentů 1. ročníků prezenční formy bakalářského studia do oborů

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	21.02.14	07.03.14
	
Vyjadřování učitelů k výsledkům studentské ankety za zimní semestr 2013/2014

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	18.02.14	24.03.14
	
Školy mladých autorů

Jste ze střední školy nebo z vyšších ročníků základní školy? Zajímají Vás novinky vědy a techniky? Chcete o nich umět poutavě vyprávět současnými multimediálními prostředky?RNDr. Ilona Ali Bláhová, Ph.D., katedra fyziky

	13.02.14	31.05.14
	
Siemens Embedded Academy

Ing. Martin Samek, katedra řídicí techniky

	13.02.14	19.02.14
	
Den otevřených dveří BMII

Den otevřených dveří magisterského studijního programu Biomedicínské inženýrství a informatika se bude konat dne 26.2.2014 od 14:30 hod.Ing. Jan Havlík, Ph.D., katedra teorie obvodů

	13.02.14	26.02.14
	
Fotky ze Dne otevřených dveří

Petr Neugebauer, SVTI

	11.02.14	30.03.14
	
Zasedání AS FEL

Řádné zasedání AS FEL bude probíhat v místnosti T2:C4-80 v pátek 7. 2. 2014 od 9.00 hod. Návrh programu a související materiály najdete na stránkach AS FEL. Zasedání Akademického senátu jsou veřejná. Všichni členové Akademické obce jsou srdečne zváni.prof. Ing. Karel Hoffmann, CSc., AS FEL

	07.02.14	07.02.14
	
Promoce v březnu

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	05.02.14	20.03.14
	
Výsledky slosování studentské ankety

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	04.02.14	17.02.14
	
O kulovém blesku v reportáži z laboratoře vysokých napětí

Ing. Jan Sláma, oddělení vnějších vztahů

	03.02.14	03.03.14
	
Spolupráce společnosti Algotech a ČVUT v Praze přináší výsledky

Ing. Tomáš Zeman, Ph.D., katedra telekomunikační techniky

	03.02.14	03.03.14
	
Výběrové řízení ATHENS ukončeno

K osmi místům placených ze zdrojů ČVUT se fakulta rozhodla dofinancovat dalších 5 míst vynikajícím studentům! Bylo tedy vybráno 13 studentů z 37 přihlášek.doc. Ing. Jiří Jakovenko, PhD., proděkan

	30.01.14	28.02.14
	
Kurs italštiny pro studenty všech fakult

PaedDr. Naděžda Bonaventurová, kabinet jazyků FA

	30.01.14	16.03.14
	
Tomáš Kodytek je prvním α prvákem

Všem úspěšným studentům, kteří za 1. semestr bakalářského studia vykonají všechny zkoušky předepsané studijním plánem s hodnocením "A", bude uděleno mimo nárokovatelného prospěchového stipendia i mimořádné stipendium ve výši 10 000 Kč. Prvním držitelem tohoto ocenění je Tomáš Kodytek.prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	26.01.14	26.02.14
	
Přípravné kurzy matematiky a fyziky

Kurzy jsou určeny nejen budoucím studentům naší fakulty, ale i dalším zájemcům z řad široké veřejnosti; jsou též vhodné pro přípravu k maturitním zkouškám.RNDr. Ilona Ali Bláhová, Ph.D., Ing. Jaroslav Plocek, CSc.

	26.01.14	26.02.14
	
0,1 bodu dělilo FEL od prvenství v žebříčku hodnocení vysokých škol Hospodářských novin v oboru informatika

Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	23.01.14	31.03.14
	
Zápisy na japonštinu a čínštinu

Mgr. Alena Havlíčková, katedra jazyků

	22.01.14	10.02.14
	
Stipendia firmy Google

O Anita Borg stipendium pro nadané dívky a stipendium Google pro studenty s hendikepem můžete žádat do 17. února 2014.Ing. Libuše Petržílková, oddělení vnějších vztahů

	22.01.14	17.02.14
	
Výběrové řízení na dvě pracovní místa odborných asistentů na katedře počítačové grafiky a interakce

Ing. Pavla Provazníková, děkanát

	20.01.14	20.02.14
	
Zápis pro již stávající studenty doktorského studia

Zápis na letní semestr akademického roku 2013/2014 se zahájením 1. února 2014 se bude konat 11. února a 25. února 2014 od 9:00 do 11:30 hod. a od 13:30 do 15:30 hod. v místnostech č. 6 a 11 (odd. VVZS, přízemí)Renata Kroutilíková, VVZS

	17.01.14	25.02.14
	
Povinná informativní schůzka nových doktorandů

Povinná informativní schůzka nových doktorandů zahajujících doktorské studium 1. února 2014 s proděkanem pro doktorské studium prof. Ing. Zbyňkem Škvorem, CSc. se bude konat v pondělí 3. února 2014 ve 13 hodin v zasedací místnosti T2:A4-7.Renata Kroutilíková, VVZS

	17.01.14	03.02.14
	
Vyhlášení výzvy na předkládaní projektů RPMT

Proděkan pro rozvoj vyhlašuje výzvu k předkládaní Rozvojových projektů mladych týmů (RPTM). Návrhy projektů lze podávat do 10. 2. 2014.prof. Ing. Jiří Matas, Ph.D., proděkan

	15.01.14	10.02.14
	
Zápis do letního semestru 2013/2014

Ing. Helena Šislerová, studijní oddělení

	14.01.14	17.02.14
	
Svíčky a slib věrnosti: Češi patří do elitního univerzitního spolku

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	13.01.14	13.02.14
	
Aktualizace Dlouhodobého záměru FEL na rok 2014

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan

	13.01.14	13.02.14
	
Výzva na projekty pro propagaci a podporu studia na FEL

doc. Ing. Ivan Jelínek, CSc., proděkan

	10.01.14	31.01.14
	
Výběrové řízení na místo vedoucí katedry

Ing. Pavla Provazníková, děkanát

	10.01.14	20.02.14
	
Zasedání AS FEL

Řádné zasedání AS FEL bude probíhat v místnosti T2:C4-80 v pátek 10. 1. 2014 od 9.00 hod. Návrh programu a související materiály najdete na stránkach AS FEL. Zasedání Akademického senátu jsou veřejná. Všichni členové Akademické obce jsou srdečne zváni.prof. Ing. Karel Hoffmann, CSc., AS FEL

	10.01.14	10.01.14
	
Týdenní intenzivní kurzy na zahraničních univerzitách

Další běh programu ATHENS - březen 2014. Vybrané univerzity poskytují v rámci programu ATHENS studentům vyšších ročníků partnerských technických univerzit týdenní intenzivní kurzy v moderních oborech a technologiích na špičkové vědecké úrovni. Uzávěrka přihlášek studentů je 22. 1. 2014.doc. Ing. Jiří Jakovenko, PhD., proděkan

	08.01.14	22.01.14
	
Vyznamenání za podíl na rozvoji TPU pro členy Katedry ekonomiky, manažerství a humanitních věd

Ing. Jan Sláma, oddělení vnějších vztahů

	07.01.14	07.02.14
	
Zápis do jazykových kurzů PGS v letním semestru 2013/2014

Katedra jazyků zve všechny zájemce z řad doktorandů k nutné informační schůzce, kde proběhne předběžný zápis spolu s dobrovolným rozřazovacím testem k zápisu do A2, (do A1 se student zapisují bez testu) na úterý 7. 1. 2014 v 11.00 do místnosti 344 (2.p katedra jazyků, Zikova 2).Mgr. Naďa Němcová, katedra jazyků

	02.01.14	07.01.14




	Rok 2013
	Rok 2012
	Rok 2011
	Rok 2010
	Rok 2009
	Rok 2008
	Rok 2007
	Rok 2006
	Rok 2005
	Rok 2004
	Rok 2003




			

			
			
		

		
		
		
			
				
				Sociální sítě

					
					
					

					
					
					
				
				
				Další odkazy

					[E]
	Kontakt
	Technická podpora
	Mapa stránek


				

				
			

			
		
	